
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
«25» июля 2019 года  № 79-9

 
Санкт-Петербург 

 
О согласовании текстов избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов 
Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Прометей шестого созыва  

 
В соответствии со ст. 52 Закона Санкт-Петербурга от 21.05.2014 г. № 

303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских 

муниципальных образований Санкт-Петербурга», руководствуясь 

постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 27.06.2017 

№236-5 "О возложении полномочий избирательной комиссии 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Прометей на Территориальную избирательную 

комиссию № 11", Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Согласовать текст избирательного бюллетеня с кандидатами в депутаты 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого созыва: 

⎯ по избирательному округу № 65 согласно приложению № 1 к 

настоящему решению; 

⎯ по избирательному округу № 66 согласно приложению № 2 к 

настоящему решению; 

⎯ по избирательному округу № 67 согласно приложению № 3 к 

настоящему решению; 

⎯ по избирательному округу № 68 согласно приложению № 4 к 



настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 
 
 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 
 
Секретарь заседания                                                                            В.Ю.Колпаков 
  



Приложение № 1 к решению 
Территориальной избирательной комиссии №11 

от 25.07.2019  №79-9 
 

Текст избирательного бюллетеня с кандидатами в депутаты Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Прометей шестого созыва по избирательному округу № 65 
 

Фамилия, 
имя, отчество 

кандидата 

Данные о кандидате Текст 
согласован 
(подпись, 

дата 

 БАХВАЛОВА 
 Анна Григорьевна 

1955 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
пенсионер; депутат Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Прометей на непостоянной основе; выдвинута политической 
партией «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»

 

 БЕЗМЕНОВ 
 Борис Борисович 

1989 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«Гранд Минерал»,  генеральный директор; выдвинут 
политической партией «Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ»

 

 ДЕМЯНОВИЧ 
 Роман Геннадьевич 

1987 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
временно неработающий; выдвинут политической партией 
«Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

 

 ДМИТРАКОВ 
 Кирилл Игоревич 

1987 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; СПАО 
«РЕСО-Гарантия», страховой агент; выдвинут политической 
партией «Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

 

 КАЛУГИН 
 Сергей Викторович 

1959 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
временно неработающий; выдвинут в порядке самовыдвижения   

 

 КАЛУГИНА 
 Александра Олеговна 

1972 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; Союз 
«Саморегулируемая организация «Первая Гильдия Строителей», 
юрисконсульт; выдвинута в порядке самовыдвижения   

 

 КИСЕЛЕВ 
 Евгений Михайлович 

1948 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«Русский клуб», директор; депутат Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Прометей на непостоянной основе; 
выдвинут политической партией «Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 КНЯЗЕВА 
 Вера Владимировна 

1965 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ГБОУ 
«Инженерно-технологическая школа №777» Санкт-Петербурга, 
директор; депутат Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Прометей на непостоянной основе; выдвинута политической 
партией «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»

 

 КРАСОВСКАЯ 
 Лариса Васильевна 

1957 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
пенсионер; депутат Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Прометей на непостоянной основе; выдвинута политической 
партией «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»

 

 МЕЖУРЕЦКАЯ 
 Людмила 
Александровна 

1985 года рождения; место жительства -  Санкт-Петербург; 
ГБДОУ детский сад № 67 Калининского района Санкт-
Петербурга, воспитатель; выдвинута в порядке самовыдвижения   

 

 РАЗУМОВСКИЙ 
 Владимир Юрьевич 

1976 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ТСЖ 
«ГринЛандия», председатель правления; выдвинут в порядке 
самовыдвижения   

 

 СЕЛИЩЕВ 
 Михаил Игоревич 

1983 года рождения; место жительства  - Ленинградская область; 
ООО «АРД-СтройСПб», генеральный директор; выдвинут в 

 



порядке самовыдвижения   

 СЕНЧИЛО 
 Сергей Игоревич 

1983 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«Джамп.Сити», генеральный директор; выдвинут в порядке 
самовыдвижения   

 

 ШАПКОВСКАЯ 
 Мария Григорьевна 

1971 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ГБДОУ 
детский сад № 67 общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по физическому развитию детей 
Калининского района Санкт-Петербурга, заведующий; депутат 
Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей 
на непостоянной основе; выдвинута политической партией 
«Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 ШМЕЛЕВ 
 Андрей Викторович 

1984 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; СПБ 
ГБУ «Центр ФКСиЗ», инструктор по работе с населением, 
выдвинут в порядке самовыдвижения   

 

 
  



Приложение № 2 к решению 
Территориальной избирательной комиссии №11 

от 25.07.2019  №79-9 
 

Текст избирательного бюллетеня с кандидатами в депутаты Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Прометей шестого созыва по избирательному округу № 66 
 

Фамилия, 
имя, отчество 

кандидата 

Данные о кандидате Текст 
согласован 
(подпись, 

дата 
 АВДЕЕНКОВ 
 Александр 
Владимирович 

1973 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
ОП «ЭЛИТ СЕКЬЮРИТИ», оперативный дежурный; выдвинут в 
порядке самовыдвижения   

 

 АЛМАЗОВА 
 Елена Владимировна 

1962 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
пенсионер; выдвинута в порядке самовыдвижения   

 

 АНТОНОВ 
 Максим Викторович 

1980 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ГБУ 
СШОР №2 Калининского района, директор; выдвинут 
политической партией «Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 

 БАКУЛИНА 
 Ольга Юрьевна 

1977 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
Акционерное общество «Торговый дом «Перекресток»», 
руководитель группы; выдвинута в порядке самовыдвижения   

 

 БЕЗМЕНОВ 
 Игнатий Борисович 

1980 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«Организация Обслуживания Недвижимости», генеральный 
директор; выдвинут политической партией «Политическая партия 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

 

 ГРИЦОВА 
 Галина Александровна 

1951 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ГБОУ 
СОШ № 119 Калининского района Санкт-Петербурга, директор; 
депутат Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Прометей на непостоянной основе; выдвинута политической 
партией «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»

 

 ДАВТЯН 
 Елена Юрьевна 

1968 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ГБДОУ 
детский сад № 95 Калининского района Санкт-Петербурга, 
заведующий; выдвинута политической партией «Всероссийская 
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 ЕВЕЛЬКИН 
 Денис Львович 

1971 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
временно не работает, выдвинут в порядке самовыдвижения   

 

 КОНДРАТЬЕВА 
 Светлана Алексеевна 

1970 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; СПб 
ГБУЗ «Противотуберкулезный диспансер № 11», специалист 
отдела кадров; выдвинута в порядке самовыдвижения  

 

 КОПЫТОВ 
 Дмитрий Олегович 

1984 года рождения; место жительства  - Ленинградская область; 
ООО «Энерголайн», генеральный директор; выдвинут 
политической партией «Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ»

 

 КОРНЕТОВ 
 Владимир 
Викторович 

1945 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
пенсионер; выдвинут политической партией «Политическая 
партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

 

 КОЧНОВА 
 Наталья 
Вячеславовна 

1954 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
пенсионер; выдвинута политической партией «Политическая 
партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

 

 КРАВЦОВ 
 Александр 
Николаевич 

1967 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
индивидуальный предприниматель; выдвинут в порядке 
самовыдвижения   

 

 ЛОТАРЕВА 
 Ольга Анатольевна 

1972 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ГБДОУ 
детский сад № 54 Калининского района Санкт-Петербурга, 

 



заведующий; депутат Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Прометей на непостоянной основе; выдвинут политической 
партией «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»

 МЕТЁЛКИН 
 Михаил Викторович 

1980 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«МастерПро», генеральный директор; выдвинут политической 
партией «Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

 

 НИКОЛАЕВ 
 Александр 
Александрович 

1992 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«Медицинская информатика», системный администратор; 
выдвинут в порядке самовыдвижения   

 

 ОСИПОВ 
 Дмитрий 
Анатольевич 

1987 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
индивидуальный предприниматель; выдвинут в порядке 
самовыдвижения   

 

 РАДАШКЕВИЧ 
 Владимир Петрович 

1976 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«Стройметиз», начальник складского комплекса; выдвинут в 
порядке самовыдвижения   

 

 САЙДОВ 
 Анатолий Валерьевич 

1999 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург;  Санкт-
Петербургский Гуманитарный университет профсоюзов, студент; 
выдвинут политической партией «Политическая партия 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ»

 

 СМИРНОВ 
 Сергей Александрович 

1976 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«СПК», генеральный директор; выдвинут в порядке 
самовыдвижения 

 

 СОКОЛОВ 
 Александр 
Геннадьевич 

1988 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
временно неработающий; выдвинут в порядке самовыдвижения   

 

 ШПИРИНА 
 Наталья Юрьевна 

1975 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ГБОУ 
СОШ №128 Калининского района, директор; депутат 
Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей 
на непостоянной основе; выдвинута политической партией 
«Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 
  



Приложение № 3 к решению 
Территориальной избирательной комиссии №11 

от 25.07.2019  №79-9 
 

Текст избирательного бюллетеня с кандидатами в депутаты Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Прометей шестого созыва по избирательному округу № 67 
 

Фамилия, 
имя, отчество 

кандидата 

Данные о кандидате Текст 
согласован 
(подпись, 

дата 

 АБАЛОВА 
 Татьяна 
Владимировна 

1957 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
пенсионер; выдвинута политической партией «Политическая 
партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 
РОССИИ»;  член политической партии «Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 
РОССИИ»

 

 АВДЕЕВ 
 Алексей Викторович 

1971 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«МТН групп», менеджер; выдвинут в порядке самовыдвижения   

 

 АВЕРИН 
 Александр Сергеевич 

1983 года рождения; место жительства - Ленинградская область, 
Ломоносовский район,  пос. Новоселье; ООО «Система 
Инженерных Технологий», руководитель проекта; выдвинут 
политической партией «Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ»

 

 АСЕЕВ 
 Алексей Андреевич 

1995 года рождения; место жительства - Ростовская область, р-н 
Морозовский, гор. Морозовск; индивидуальный предприниматель; 
выдвинут политической партией «Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая партия России» 

 

 БАЖЕНОВ 
 Андрей Викторович 

1987 года рождения; место жительства - Ленинградская область, 
город Кировск; ООО « Поликон», коммерческий директор; 
выдвинут в порядке самовыдвижения   

 

 БОБРОВСКИЙ 
 Сергей Александрович 

1987 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; Санкт-
Петербургская коллегия адвокатов «Глобал Консалтинг», адвокат; 
выдвинут в порядке самовыдвижения   

 

 БРУССЕР 
 Александра 
Викторовна 

1974 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«Индиго», генеральный директор; выдвинут в порядке 
самовыдвижения   

 

 БУГАЕВ 
 Николай Алексеевич 

1995 года рождения; место жительства - Псковская область, р-н 
Пустошкинский, гор. Пустошка; Министерство обороны 
Российской Федерации, воинская часть 02511, начальник связи – 
командир взвода управления (дивизиона) реактивного 
артиллерийского дивизиона, военнослужащий; выдвинут 
политической партией «Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая партия России»; член   
политической партии «Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России» 

 

 ВАСЕЧКО 
 Вячеслав Викторович 

1969 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«Севимпорт», директор департамента и сервис-центра, складская 
и транспортная логистика; выдвинут в порядке самовыдвижения   

 

 ВИЛКИН 
 Николай Михайлович 

1950 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
Муниципальный Совет внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей, 
заместитель Главы муниципального образования; выдвинут 
политической партией «Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 

 ГОРОДСКИХ 
 Максим Олегович 

1989 года рождения; место жительства - Курганская область, 
город Курган; ПАО «Сбербанк России», заместитель руководителя 
дополнительного отделения; выдвинут политической партией 
«Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

 



 ЕВДОКИМОВ 
 Денис Васильевич 

1977 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
пенсионер; выдвинут в порядке самовыдвижения   

 

 ЕНЕНКОВ 
 Евгений Валерьевич 

1988 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«ТЕМП», заместитель генерального директора по работе с 
ключевыми клиентами; депутат муниципального совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Шувалово-Озерки на непостоянной основе; 
выдвинут политической партией «Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая партия России»; член политической 
партии «Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России» 

 

 ЗИНИН 
 Максим Игоревич 

1985 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
временно неработающий; выдвинут в порядке самовыдвижения   

 

 ИВЧЕНКО 
 Нина Николаевна 

1949 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
пенсионер; депутат Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Прометей на непостоянной основе; выдвинута политической 
партией «Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

 

 КАШПАРОВ 
 Андрей Валерьевич 

1988 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
индивидуальный предприниматель; выдвинут в порядке 
самовыдвижения   

 

 КРЫЛОВ 
 Виталий Валерьевич 

1983 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«Стройторг», генеральный директор; выдвинут в порядке 
самовыдвижения   

 

 КУЗНЕЦОВ 
 Александр Сергеевич 

1946 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; АНО 
ВО «Международный банковский институт», заместитель 
начальника отдела комплекса непрерывного профессионального 
образования; депутат Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Прометей на непостоянной основе; выдвинут политической 
партией «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»; член политической партии «Всероссийская 
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 КУТЕХОВ 
 Петр Станиславович 

1990 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
индивидуальный предприниматель; выдвинут политической 
партией «Политическая партия «Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

 

 МАЛЫШЕВ 
 Сергей Игоревич 

1984 года рождения; места жительства в пределах Российской 
Федерации не имеет; ООО «Скартел», менеджер проектов; 
выдвинут в порядке самовыдвижения   

 

 ПЕТРЕЦКАЯ 
 Мария Михайловна 

1969 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
временно неработающая; выдвинута политической партией 
«Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

 

 РОДИОНОВ 
 Иван Сергеевич 

1989 года рождения; место жительства - Ленинградская область, 
Кировский р-н, г. Отрадное; ООО «Охранная организация 
«ИНСАР-К», генеральный директор; депутат внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Екатерингофский на непостоянной основе; выдвинут в 
порядке самовыдвижения   

 

 СИЛИДИ 
 Илья Юрьевич 

1980 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
СПБГБУ здравоохранения  «Детская городская поликлиника 
№29», главный врач; выдвинут политической партией 
«Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 
политической партией «Всероссийская политическая партия 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 

 УСТИМЕНКО 
 Александр 
Дмитриевич 

1996 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ФГБОУ 
ВО «Санкт-Петербургский государственный архитектурно-
строительный университет», студент; выдвинут политической 
партией «Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России»; член  политической партии 
«Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая 
партия России» 

 



 ХАДЖАЕВ 
 Евгений Хамзаевич 

1984 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«Град Строй», генеральный директор; выдвинут политической 
партией «Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 

 ЧЕСКИДОВА 
 Анастасия Алексеевна 

1997 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ФГБОУ 
ВО «Северо-Западный государственный медицинский 
университет имени И.И.Мечникова», студент; выдвинута в 
порядке самовыдвижения   

 

 ШАМРАЙ 
 Олег Валентинович 

1970 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
временно не работающий; депутат Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Прометей на непостоянной основе; 
выдвинут политической партией «Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член политической партии 
«Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 ШУРУПОВА 
 Татьяна Алексеевна 

1950 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ГБОУ 
СОШ №136 Калининского района, учитель математики; депутат 
Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей 
на непостоянной основе; выдвинута политической партией 
«Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

 

 
  



Приложение № 4 к решению 
Территориальной избирательной комиссии №11 

от 25.07.2019  №79-9 
Текст избирательного бюллетеня с кандидатами в депутаты Муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  
муниципальный округ Прометей шестого созыва по избирательному округу № 68 

 
Фамилия, 

имя, отчество 
кандидата 

Данные о кандидате Текст 
согласован 
(подпись, 

дата 

 АРТЕМЬЕВ 
 Артур Германович 

1987 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
временно неработающий; выдвинут политической партией 
«Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», член политической партии 
«Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 

 БУХАНОВ 
 Павел Вячеславович 

1984 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
индивидуальный предприниматель; выдвинут в порядке 
самовыдвижения   

 

 ГУК 
 Александр 
Викторович 

1966 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
пенсионер; выдвинут политической партией «Политическая 
партия  СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ» 

 

 ДАВИДОВИЧ 
 Валентина 
Владимировна 

1966 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«ЖКХ МИКС», руководитель проектов; выдвинута политической 
партией «Политическая партия  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

 

 ДОЛГОДВОРОВА 
 Карина Львовна 

1992 года рождения; место жительства - Ленинградская область, 
Всеволожский р-н, пос. Мурино; СПбГУ, аспирант; выдвинута 
политической партией  «Политическая партия «Российская 
объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» 

 

 ЖУРАВЛЕВА 
 Мария Владимировна 

1991 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ЗАО 
«Петербургские сети», экономист; выдвинута в порядке 
самовыдвижения   

 

 ИЛЬИН 
 Артем Сергеевич 

1989 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«Строительная Компания Максимум», генеральный директор; 
выдвинут политической партией «Политическая партия  
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

 

 КАЛИНОВСКАЯ 
 Юлия Петровна 

1983 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; СПБ 
ГБУ «Стройкомплект», экономист отдела проектной и 
технической документации; выдвинута в порядке 
самовыдвижения 

 

 КОКОВИН 
 Владислав Олегович 

1997 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; «СПб 
ГАСУ», студент; выдвинут политической партией «Политическая 
партия «Российская объединенная демократическая партия 
«ЯБЛОКО»

 

 КОЛПАКОВ 
 Михаил Юрьевич 

1985 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО  
«Адамант-Строй», ведущий  специалист коммерческого отдела; 
выдвинут политической партией «Политическая партия ЛДПР – 
Либерально-демократическая партия России», член политической 
партии  «Политическая партия ЛДПР – Либерально-
демократическая партия России» 

 

 КОНДРАТЬЕВА 
 Елена Васильевна 

1960 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ГОУ 
СОШ №79 Калининского района Санкт-Петербурга, заместитель 
директора по воспитательной  работе; депутат Муниципального 
Совета внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Прометей на непостоянной 
основе; выдвинута политической партией «Всероссийская 
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член политической 
партии «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»

 



 КОНИЩЕВА 
 Галина Евдокимовна 

1957 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург,  
г. Колпино; пенсионер; выдвинута в порядке самовыдвижения   

 

 КРЫЛОВА 
 Наталья Васильевна 

1985 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
временно неработающая; выдвинута в порядке самовыдвижения   

 

 ЛЕБЕДЕВА 
 Елена Анатольевна 

1981 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
временно неработающая; выдвинута в порядке самовыдвижения  

 

 МИНХАЙРОВ 
 Фидаиль Марсович 

1960 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«Энергооператор», инженер-консультант; выдвинут политической 
партией «Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

 

 МОГИЛЛАР 
 Кристина 
Геннадьевна 

1972 года рождения; место жительства – Санкт-Петербург; 
временно не работающая; выдвинута в порядке самовыдвижения   

 

 МЯСНИКОВА 
 Наталья Николаевна 

1977 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; СПб 
ГБУЗ «Городская поликлиника №96», главный врач; депутат 
Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей 
на непостоянной основе; выдвинута политической партией 
«Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 ПОЖАРИЦКИЙ 
 Андрей Владимирович 

1981 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
«Гранд», финансовый директор; выдвинут в порядке 
самовыдвижения   

 

 ПОСТНИКОВ 
 Вадим Викторович 

1972 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; ООО 
Фирма « ПАРСЕК», транспортировщик; выдвинут политической 
партией «Политическая партия «Российская объединенная 
демократическая партия «ЯБЛОКО» 

 

 СЕИНА 
 Светлана 
Геннадиевна 

1962 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
Муниципальный Совет внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей, 
руководитель общего отдела – аппарата Муниципального Совета; 
выдвинута политической партией «Всероссийская политическая 
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член политической партии 
«Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 СЕЛИЩЕВ 
 Сергей Игоревич 

2000 года рождения; место жительства - Краснодарский край, 
город Сочи; ООО «АРД-СтройСПб», инженер-строитель; 
выдвинут в порядке самовыдвижения   

 

 СОРОКИН 
 Николай Витальевич 

1951 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; СПб 
ГБУЗ «Городская поликлиника №96», заведующий центром 
амбулаторной урологии и андрологии; депутат Муниципального 
Совета внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Прометей на непостоянной 
основе; выдвинут политической партией «Всероссийская 
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член политической 
партии «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»

 

 СУВОРОВ 
 Алексей Борисович 

1957 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
Муниципальный Совет внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей, 
Глава муниципального образования; выдвинут политической 
партией «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ»; член политической партии «Всероссийская 
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

 

 УСОВ 
 Николай Сергеевич 

1982 года рождения; место жительства - Челябинск; временно не 
работающий; выдвинут политической партией «Политическая 
партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 ЧЕРЕПОВ 
 Андрей Юрьевич 

1981 года рождения; место жительства - Санкт-Петербург; 
индивидуальный предприниматель; выдвинут политической 
партией «Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» 

 

 


